C_ROrica

o
Estado do Ceara

Prefeitura Municipal de Horizonte

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS  N°2018.10.31.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 2018.10.31.1, que tem como objeto a Contratação de empresa para
prestação de serviços de identificação de créditos tributários relativos a telefonia fixa e móvel e
apoio jurídico relacionado a execução de trabalhos com a finalidade de recupera-los, tudo
conforme especificações e condições emitidas no projeto básico e demais exigências do edital,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2018.10.31.1, tipo menor preço, e
ADJUDICO à empresa OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E CONSULTORIA
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 02.133.732.000145, o objeto da licitação, com valor global
de R$ 141.873,00 (cento e quarenta e um mil e oitocentos e setenta e três reais), tendo sido
atendida todas as exigências editalícias.

SECRETARIA DE FINANÇAS
Unid. Quant. Valer global

Contratação de empresa para prestação de serviços de
identificação de créditos tributários relativos a telefonia

01 fixa e móvel e apoio jurídico relacionado a execução de serviço 01 RS 141.873,00
trabalhos com a finalidade de recupera-los, tudo conforme
especificações e condições contidas no projeto básico e
demais exigências do edital.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO
CEARÁ, 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

JacifácUNâ.Ã ffimoso
ASSESSORA TÉCNICA

ORDENÂDORA DE DESPESAS